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6 kwietnia 2021

Międzynarodowy Dzień Sportu na rzecz Rozwoju i
Pokoju

We wtorek, 6 kwietnia obchodzony jest Międzynarodowy Dzień Sportu dla Rozwoju i
Pokoju – święto ustanowione przez Zgromadzenie Ogólne Organizacji Narodów
Zjednoczonych 23 sierpnia 2013 r. Dniem obchodów wyznaczono 6 kwietnia, co
upamiętnia otwarcie w 1896 roku w Atenach pierwszych letnich igrzysk
olimpijskich w epoce nowożytnej.

Z okazji święta wszystkim zaangażowanym w uprawianie sportu – amatorom, akademikom,
zawodowcom, trenerom oraz oczywiście wiernym kibicom – składamy najserdeczniejsze
życzenia zdrowia, zawsze dobrej formy, sukcesów, radości czerpanej z aktywności fizycznej.
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Jednocześnie przypominamy, że już w najbliższy weekend w Kielcach świętować będziemy
niezwykłe wydarzenie sportowe – Młodzieżowe Mistrzostwa Świata Kobiet i Mężczyzn w
boksie 2021, które trwać będą od 10 do 24 kwietnia. Mistrzostwa będą rozgrywane w Hali
Legionów w Kielcach. W sportowym spotkaniu weźmie udział około sześciuset zawodników z
ponad sześćdziesięciu krajów, przyjadą również przedstawiciele władz Międzynarodowego
Stowarzyszenia Boksu, przedstawiciele federacji z krajów, które uczestniczą w wydarzeniu,
jak również sztaby trenerskie zawodników. Jest to historyczne wydarzenie dla polskiego
boksu, ponieważ impreza rangi mistrzostw świata w tej dyscyplinie nie odbyła się jeszcze
nigdy w Polsce. Jednocześnie, ze względu na trwającą pandemię koronawirusa,
organizatorzy starają się zapewnić wszystkim – zarówno uczestnikom, jak i trenerom,
pracownikom technicznym, administracyjnym, sędziom i obsłudze – maksymalne
bezpieczeństwo oraz warunki umożliwiające jak najlepsze zaprezentowanie swoich
umiejętności i przygotowania sportowego. Również z tego względu podjęto decyzję o
rezygnacji z udziału widzów w spotkaniach sportowych. Zmagania można będzie oglądać za
pośrednictwem internetu oraz stacji telewizyjnych.

 plakat Młodzieżowe Mistrzostwa Świata Mężczyzn i Kobiet w
Boksie 2021


